
N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : Code ACP : 708618

NOM  DU RESPONSABLE : Cauchie Daniel BREVET DE : 300 km

ADRESSE : 115 rue Louvière DATE : 09/05/15

B 7530 Gaurain Rx HEURE DE DEPART : 06:00:00

© Daniel Cauchie Tél 0473/542022 Homologation : 20:00

C1 - WARCHIN (TOURNAI)        05:00 - 

06:00
0 0

Tournai 2 2

Rumes 8 10

Mouchin 4 14

Landas 7 21

Beuvry la Forêt 21

3 24

Marchiennes 6 30

Pecquencourt 6 36

Montigny en Ostrevent 3 39

Loffre 2 41

Lewarde 2 43

Cantin 5 48

C1 - ARLEUX                                              

07:32 - 09:33
4 52

Palluel 2 54

Saudemont 6 60

Villers les Cagnicourt 3 63

Cagnicourt 2 65

Riencourt les Cagnicourt 3 68

Vaulx Vraucourt 9 77

Bapaume 6 83

Flers 7 90

Longueval 3 93

Suzanne 7 100

C2 - CAPPY                                                      

09:04 - 12:56
4 104

Bray sur Somme 3 107
Bécordel Brécourt 7 114
Albert 2 116
Aveluy 3 119
Martinsart 3 122
Auchonvillers 4 126
Hébuterne 6 132
Foncquevillers 2 134
Hannescamps 3 137
Berles au bois 4 141
Basseux Beaumets les loges 6 147
Berneville 3 150
Warlus 1 151
Agnez les duisans 3 154

Haute Avesnes 3 157

Acq 3 160

Villers au bois 4 164

Carency 2 166

Souchez 4 170

Angres 2 172

C3 - LIEVIN                                                                  

11:07 -17:36
2 174

Gauche D 127 D 126

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX                                                                                                                        BREVET RANDONNEUR BELGE

BRM - BRB 300
AUDAX TOURNAI

LIEU DE DEPART : Comité Quartier Warchin - 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98

LOCALITES Route Commentaires - Repères
Km 

partiel

Km 

Total

Local  Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199

R 52 - N 508 Chée de Douai

N 508 - D 938

D 13

D 126

D 126 vers Bouvignes

Gauche D 957

D 35 - D 25

D 13

D 135

D 478

 CONTRÔLE 1        D 65

D 13

D 50

D 38 - D 956

D 10

D 197

D 197

CONTRÔLE 2          D 1

Droite vers

D 329

D 62

D 129

D 174

D 174 - D 28

D 3

D 8 - D 62

D 62

D 58

D 58 - E 2

CONTRÔLE  3
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174

174

Grenay 4 178

Noyelles les Vermelles 5 183

Violaines 6 189

Neuve Chapelle 6 195

Fleurbaix 9 204

Erquinghem Lys 3 207

C4 - ARMENTIERES                                          

12:12 - 20:00
3 210

Le Bizet 2 212
Frelinghien 212
Quesnoy sur Deule 10 222
Linselles 7 229
Neuville en Ferain 8 237
Mouscron  Luingne 5 242
Rollegem Bellegem 7 249
Zwevegem 8 257
C5 - DEERLIJK                                                    

13:49 -23:28
5 262

Ingooigem 7 269
Avelgem 6 275
Kluisbergen 4 279
Orroir 6 285
Mont de l'Enclus 1 286
Anseroeul 3 289
Arc Ainières 5 294
Mourcourt 10 304
Rumillies 304
C6 - WARCHIN                                          

15:23 - 02:48
8 312

LIEN OPENRUNNER

D 947 - D 171

Rue G Carpentier, Jules Ferry

D 58

D 165 - E 1

D 75

D 422

D 945A

CONTRÔLE  4    D 22A 

D 57

D 57 Gauche  D 36

D 308 - D 36

D 149 - D 91

http://www.openrunner.com/index.php?id=4210361

CONTRÔLE 5  N 36

Droite vers

Route d'Amougies

N 48 Droite

N 529 Chée de Frasnes

Local  Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199
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